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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  38.869,72

 96.810,28

 135.680,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 98.310,28

 137.180,00

 2.500,00

 2.500,00

 38.869,72

-1.000,00

-1.000,00

Totale Programma 02 Segreteria generale  38.869,72

 118.231,60  2.500,00 -1.000,00  119.731,60

 160.679,36  162.179,36 2.500,00 -1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 38.869,72

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  75.616,19

 69.054,00

 144.670,19

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 92.201,00

 167.817,19

 23.147,00

 23.147,00

 75.616,19

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 75.616,19

 69.054,00  23.147,00  92.201,00

 144.670,19  167.817,19 23.147,00

residui presunti

previsione di cassa

 75.616,19

previsione di competen

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  10.480,20

 26.600,00

 37.080,20

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 27.000,00

 37.480,20

 400,00

 400,00

 10.480,20

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  10.480,20

 26.600,00  400,00  27.000,00

 37.080,20  37.480,20 400,00

residui presunti

previsione di cassa

 10.480,20

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 291.330,43

 617.594,93  26.047,00 -1.000,00  642.641,93

 916.003,40  26.047,00 -1.000,00  941.050,40

previsione di competen

 291.330,43

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE
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02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 800,00

 800,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.300,00

 1.300,00

 500,00

 500,00

 0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  0,00

 800,00  500,00  1.300,00

 800,00  1.300,00 500,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  1.028,86

 6.551,07

 7.579,93

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 7.360,07

 8.388,93

 809,00

 809,00

 1.028,86

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione  1.028,86

 6.551,07  809,00  7.360,07

 7.579,93  8.388,93 809,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.028,86

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 8.870,01

 13.351,07  1.309,00  14.660,07

 22.221,08  1.309,00  23.530,08

previsione di competen

 8.870,01

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  160,00

 10.915,21

 14.551,40

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 11.915,21

 15.551,40

 1.000,00

 1.000,00

 160,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  160,00

 10.915,21  1.000,00  11.915,21

 14.551,40  15.551,40 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 160,00

previsione di competen

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.649,60

 10.915,21  1.000,00  11.915,21

 34.041,00  1.000,00  35.041,00

previsione di competen

 4.649,60
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7 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 6.736,94

 6.736,94

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 7.760,94

 7.760,94

 1.024,00

 1.024,00

 0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo  0,00

 6.736,94  1.024,00  7.760,94

 6.736,94  7.760,94 1.024,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 7 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 6.736,94  1.024,00  7.760,94

 6.736,94  1.024,00  7.760,94

previsione di competen

 0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  6.674,64

 66.035,00

 72.709,64

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 71.665,00

 78.339,64

 5.630,00

 5.630,00

 6.674,64

Totale Programma 03 Rifiuti  6.674,64

 66.035,00  5.630,00  71.665,00

 72.709,64  78.339,64 5.630,00

residui presunti

previsione di cassa

 6.674,64

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 17.710,34

 66.035,00  5.630,00  71.665,00

 97.789,85  5.630,00  103.419,85

previsione di competen

 17.710,34

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  10.678,22

 3.071,88

 13.750,10

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 3.700,07

 14.378,29

 628,19

 628,19

 10.678,22
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Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  10.678,22

 3.071,88  628,19  3.700,07

 13.750,10  14.378,29 628,19

residui presunti

previsione di cassa

 10.678,22

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 15.258,28

 24.671,88  628,19  25.300,07

 39.930,16  628,19  40.558,35

previsione di competen

 15.258,28

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  35.638,19 -1.000,00

residui presunti

-1.000,00 35.638,19

 585.632,90

 1.858.289,56  1.892.927,75

 585.632,90

previsione di competen  1.179.872,32  1.214.510,51

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  35.638,19 -1.000,00

 35.638,19 -1.000,00

 585.632,90

 1.179.872,32

 1.858.289,56

 585.632,90

 1.214.510,51

 1.892.927,75

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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